Robur RSK
Sans doute les armoires fortes les plus solides dans notre gamme.
Construit en acier laminé à froid d’une forte épaisseur de 4 mm. La porte des armoires fortes Robur RSK possède des «
feuillures croisées » ses profils viennent s’emboiter sur les 4 faces dans des profils correspondants du châssis. Cette
disposition renforce, d’une manière importante, leur résistance à la traction et l’enfoncement de la porte de son châssis.
La tringlerie et les serrures sont protégé par des blindages ponctuels en acier au manganèse.
Disponible en 8 volumes, le modèle RSK 1900/2 INS à des portes qui peuvent être glissé dans le corps.
Cette série d’armoire fortes est testé et certifié suivant la norme suédoise SS3492.
• Parois en tôle d’acier lamine à froid 40/10e
• Barre d’accrochage coté pivots +feuillures croisées sur les 4 cotés
• 4 pênes cylindriques de diamètre 20 mm, 3 directions
• Blocage des systèmes de condamnation en cas d’attaque
• Points de condamnation protégés par des blindages ponctuels
• Equipé en standard d’une serrure à clef double panneton FAS
• Tablettes amovibles, réglable en hauteur.
• Préparé en standard pour la fixation au sol
Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
 H L P H L P
RSK450 450 480 480 442 392 310 54 l 50 kg 1
RSK550/500 550 500 380 420 385 295 99 l 62 kg 1
RSK700 700 600 480 570 485 395 193 l 100 kg 1
RSK900 900 475 490 770 360 405 201 l 110 kg 2
RSK1500 1500 575 400 1492 567 315 266 l 152 kg 3
RSK1600 1600 600 480 1470 485 395 445 l 180 kg 3
RSK1900 1900 750 480 1770 635 395 663 l 220 kg 4
RSK1900/2 1900 1000 480 1770 900 395 886 l 290 kg 4
Atelier Boonen - 10 Rue de la Princesse - 1080 Bruxelles - T:02 410 64 42 - info@atelierboonen.be
Serrures:
• BasicLine
• Serrure à code mécanique
• Secu Selo A
• Serrure à clef double panneton
• Kaba-Mas Auditcon II V52
• Kaba-Mauer code combi B
• Kaba SL 525
• Kaba SL 527 "Questor"
• Kaba SL 528 "Axessor"
• Kaba Paxos Advance
Accessoires:
• Tablette
• Compartiment interne
• Tablette télescopique
• Compartiment intérieur ignifuge pour media
• Cadre télescopique pour dossiers suspendus
• système pour le rangement de clefs
Atelier Boonen - 10 Rue de la Princesse - 1080 Bruxelles - T:02 410 64 42 - info@atelierboonen.be